per le Cooperative sociali per attività coerenti con quelle oggetto della presente procedura di gara; 

ENTE NUMERO DI ISCRIZIONE 

□ il possesso nel triennio antecedente la data di pubblicazione del bando o nel minor periodo di 
attività della coopertiva, un fatturato globale non inferiore ad € 660.000,00 (euro 
seicentosessantamila /00) iva esclusa: 

ANNO FATTURATO SPECIFICO SERVIZI ANALOGHI 

□ di avere svolto positivamente nell’ultimo quinquennio almeno un servizio analogo a quello oggetto 
dell’appalto (gestione di un canile) per il periodo minimo continuativo di almeno due anni: